
488 

 

 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 7          Нови Бечеј 26.06.2014. године                          година   XLVIII 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 

1. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2013) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, Позиција 279, 

Економска класификација 499121 – Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 
од 50.000,00 динара Општинској управи. 

 
II 

 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 

извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 2 – Послови Општинске управе, Глава 
2.01 – Општинска управа, Позиција 24  , Економска класификација 483000 . 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске 

управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-1/2014 
Дана: 02.06.2014.године                                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Саша Шућуровић с.р. 
 

2. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2013) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 - Средства резерве, Позиција 279, 



489 

 

Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се  средства у износу 

од  50.000 динара на име заједничких трошкова основног образовања. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру раздела 3 – Основно образовање, Глава 3.08 – 

Заједнички трошкови, Позиција 43 , Економска класификација 423000. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 
 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-2/2014 
Дана:  02.06.2014.године                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е Ч ЕЈ                                                                        Саша Шућуровић с.р. 
 

3. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2013) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, Позиција 279, 
Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се  средства у износу 

од 800.000 на име образовања неквалификовано на другом месту. 

 
II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за повећање 
апропријације и књижиће се у оквиру раздела 5 – Образовање неквалификовано на другом 

месту, Глава 5.01. – Образовање неквалификовано на другом месту, Позиција 47, Економска 
класификација 472000. 

 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 
 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 
Број:  IV-04-400-2-3/2014 

Дана: 02.06.2014.године                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Саша Шућуровић с.р. 
 

 



490 

 

4. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2013) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 ) Председник општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, Позиција 279, 
Економска класификација 499121 – Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 

од 200.000 динара Дому културе Општине Нови Бечеј. 

 
II 

Средства из тачке I овог решења  књижиће се у оквиру раздела 8 – Култура , Глава 8.02 – Дом 
културе Нови Бечеј, Позиција 94, Економска класификација 423000. 

 

III 
 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 
Нови Бечеј. 

 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-4/2014 

Дана:  02.06.2014.године                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                   Саша Шућуровић с.р. 

 
5. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2013) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07 ) Председник општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, Позиција 279, 

Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се средства у износу 
од 1.000.000 динара на име заједничких трошкова физичке културе. 

 

II 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за повећање 

апропријације и књижиће се у оквиру раздела 9 – Физичка култура, Глава 9.3 – Заједнички 
трошкови, Позиција 120, Економска класификација 481000. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 
 

 



491 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-5/2014 
Дана:  02.06.2014.године                                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                  Саша Шућуровић с.р. 
 

6. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2013) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 ) Председник општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 - Средства резерве, Позиција 279, 
Економска класификација 499121 – Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 

од 550.000 динара Туристичкој организацији Општине Нови Бечеј. 
 

II 

Средства из тачке I овог решења  књижиће се у оквиру раздела 11 – Остале јавне службе и 
пројекти, Глава 11.06 – Туризам, Позиција 137, Економска класификација 422000. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 
Број:  IV-04-400-2-6/2014 

Дана:  02.06.2014.године                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                    Саша Шућуровић с.р. 

 

7. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2013) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине доноси  

 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2  - Средства резерве, Позиција 279, 

Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају се средства у износу 

од 1.200.000 динара Туристичкој организацији Општине Нови Бечеј. 
 

 



492 

 

 

 
II 

Средства из тачке I овог решења  књижиће се у оквиру раздела 11 – Остале јавне службе, 
Глава 11.06 – Туризам, Позиција 138, Економска класификација 423000. 

 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 
Број:  IV-04-400-2-7/2014 

Дана: 02.06.2014. године                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                    Саша Шућуровић с.р. 
 

8. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2013) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07 ) Председник општине доноси  

 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, Позиција 279, 
Економска класификација 499121 – Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 

од 100.000 динара Туристичкој организацији Општине Нови Бечеј. 
 

II 

Средства из тачке I овог решења  књижиће се у оквиру раздела 11 – Остале јавне службе, 
Глава 11.06 – Туризам, Позиција 140, Економска класификација 425000. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 
Нови Бечеј. 

 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број: IV-04-400-2-8/2014 
Дана: 02.06.2014. године                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

  Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                      Саша Шућуровић с.р. 
 

 
 

 

 
 



493 

 

 

 
 

 
9. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2013) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 - Средства резерве, Позиција 279, 

Економска класификација 499121 – Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 
од 50.000 динара Канцеларији за младе Општине Нови Бечеј. 

 

II 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за повећање 

апропријације и књижиће се у оквиру раздела 11 – Остале јавне служе и пројекти, Глава 11.07 
– Канцеларија за младе Нови Бечеј, Позиција 146, Економска класификација 422000. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 
Број: IV-04-400-2-9/2014 

Дана: 02.06.2014. године                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 

10. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2013) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине доноси  

 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 -  Средства резерве, Позиција 279, 
Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају се средства у износу 

од 350.000 динара Канцеларији за младе Општине Нови Бечеј. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за апропријацију за коју 

нису планирана средства и књижиће се у оквиру раздела 11 – Остале јавне службе и пројекти, 

Глава 11.07 – Канцеларија за младе Нови Бечеј, Позиција 147, Економска класификација 
423000. 

 



494 

 

 

 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 

 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број: IV-04-400-2-10/2014 
Дана: 02.06.2014.године                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                    Саша Шућуровић с.р. 
 

11. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2013) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 - Средства резерве, Позиција 279, 
Економска класификација 499121 – Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 

од 100.000 динара Канцеларији за младе Општине Нови Бечеј. 

 
II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 
апропријација и књижиће се у оквиру раздела 11 – Остале јавне службе и пројекти, Глава 11.7 

– Канцеларија за младе Нови Бечеј,Позиција 147/1 , Економска класификација 425000. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 
Нови Бечеј. 

 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-11/2014 

Дана02.06.2014. године                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                     Саша Шућуровић с.р. 

 
 

 
 

 

 
 



495 

 

12. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 19/2013) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 - Средства резерве, Позиција 279, 
Економска класификација 499121 – Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 

од 50.000 динара Канцеларији за локални економски развој Општине Нови Бечеј. 

 
II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 
апропријација и књижиће се у оквиру раздела 11 – Остале јавне службе и пројекти, Глава 11.9 

– Канцеларија за локални економски развој, Позиција 155 , Економска класификација 423000. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 
Нови Бечеј. 

 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-12/2014 

Дана:  02.06.2014. године                                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                    Саша Шућуровић с.р. 

 
13. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2013) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:129/07 ) Председник општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 
Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 - Средства резерве, Позиција 279, 

Економска класификација 499121 – Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 
од 50.000 динара Канцеларији за младе Општине Нови Бечеј. 

 

II 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру раздела 11 – Остале јавне службе и пројекти, Глава 11.7 
– Канцеларија за младе Нови Бечеј, Позиција 148 , Економска класификација 426000. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 
 

 



496 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број:  IV-04-400-2-13/2014 
Дана02.06.2014. године                                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                          Саша Шућуровић с.р. 
 

14. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12), члана 10. Одлуке о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 19/2013) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 ) Председник општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј", број 19/2013) раздео 14 - Остали расходи, Глава 14.2 - Средства резерве, Позиција 279, 
Економска класификација 499121 – Teкућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу 

од 550.000 динара на име трошкова остале комуналне потрошње. 
 

II 

Средства из тачке I овог решења  књижиће се у оквиру раздела 12 – Комунална потрошња, 
Глава 12,10 – Остала комунална потрошња, Позиција 263, Економска класификација 425000. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе 

Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 
Број:  IV-04-400-2-14/2014 

Дана:  02.06.2014. године                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Саша Шућуровић с.р. 

 

15. На основу члана 53.став 1.тачка 10.Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине 
Нови Бечеј'', број 3/2014-пречишћен текст) и Закључка Општинског већа од 12.06.2014.године, 

председник општине доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању чланова Организационог одбора манифестације 
Великогоспојински дани -''Госпојина 2014'' 

 
I 

Ради спровођења и организације манифестације Великогоспојински дани -''Госпојина 2014'' која 
ће се одржати у Новом Бечеју у периоду од 21.08.2014.године до 27.08.2014.године, именује се 

Организациони одбор у следећем саставу: 

 
 

 



497 

 

1.Саша Шућуровић – председник Организационог одбора 

2.Матија Ковач – заменик председника Организационог одбора 
3.Немања Васковић – директор манифестације 

4.Драган Балабан – заменик директора манифестације 
5.Миљан Исаков – члан 

6.Ивица Миланков – члан 

7.Саша Максимовић – члан 
8.Новица Блажин – члан 

9.Милош Звекић – члан 
10.Радослав Шећеров – члан 

11.Стеван Попов – члан 
12.Саша Станишић – члан 

13.Анђелка Коровљев – члан 

14.Дејан Вулеташ – члан 
15.Игор Мунћан – члан 

16.Невена Суботић – члан 
17.Миодраг Дујин – члан 

18.Иван Бошњак – члан 

19.Мирјан Јакшић – члан 
20.Саша Дујин – члан 

 
II 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
 

Број:I 01-653-4/2014                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Дана: 12.06.2014.године                                                       Саша Шућуровић с.р. 
 

 
16 .На основу члана 53. став 1. тачка 10. а у вези са чланом 35. став 1.тачка 20. Статута 

општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 3/2014 - пречишћен текст), 

Председник општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о образовању Комисије за процену штете од елементарних непогода на 

пољопривредном земљишту у општини Нови Бечеј 

 
I 

Ради обавештавања надлежног органа Владе РС о насталој штети од елементарне непогоде на  
парцелама пољопривредног земљишта, образује се Комисија за процену штете од 

елементарних непогода на пољопривредном земљишту у општини Нови Бечеј.  
Комисија има председника и 2 члана. 

 

 
II 

У Комисија се именују следећа лица:  
 

 

1 Милан Калуђерски из Кумана  - председник 
2 Стеван Попов из Новог Бечеја - члан 

3 
 

Предраг Усеиновић из Новог Бечеја – члан 
 

 

III 
За свој рад председник и чланови Комисије имају право на накнаду . 

Накнада за рад утврђује се у сладу са важећом општинком Одлуком . 
 

 



498 

 

IV 

Ово решење објавити у службеном листу општине Нови Бечеј 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: I-01-217-3/2014                 

Дана: 26.06.2014. године                    Председник општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                              Саша Шућуровић с.р. 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 

 

1-14 Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 

7 488 -
496 

15. Решење о именовању чланова Организационог одбора манифестације 

Великогоспојински дани – „ Госпојина 2014“ 
 

7 496 

16. Решење о образовању Комисије за процену штете од елементарних 

непогода на пољопривредном земљишту у општини Нови Бечеј 
 

7 497 

 

 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



499 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 


